Dengan geram, ia menyebut para importir
daging dengan komplotannya sebagai
“teroris”. Astagfirullah.
Tiada kata terlambat untuk memulai
kebaikan. “Revolusi Peternakan” itu bisa
diawali dengan Gerakan Indonesia Berkur-
ban mulai Idhul Kurban 1434H/2013 M
ini dengan melibatkan sebanyak mungkin
pihak terkait.
Para pengusaha dapat membangun
industri peternakan modern, mengin-
gat pangsa pasar terbuka sangat lebar.
Kesempatan usaha juga terbuka bagi para
pekurban. Mereka bisa menitipkan uang
atau hewan bakalan kepada para peternak
di kampung.